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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07713205B

2. Data e Regjistrimit 01/04/2000
3. Emri i Subjektit "DRINI 2000"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES LAGJA 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem 
elektrike,elektronike,detergjente,atrikuj tualeti dhe 
kozmetike,industriale dhe ushqimore,blektorale dhe 
bujqesore,bar dhe restorant,transport per vete dhe per te trete, 
etj.
Siri Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2000                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Siri Sinani12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2011                Deri: 

13. Ortakët SiriSinani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "DRINI 2000"
Telefon: 0672080533  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2000

Numri i Vendimit:23253, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 02-03-2000. Emri i subjektit : '' DRINI 2000 ''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 02-03-2000. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja nr.2, Kukes. 
Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem elektrike,elektronike,detergjente,atrikuj tualeti dhe 
kozmetike,industriale dhe ushqimore,blektorale dhe bujqesore,bar dhe restorant,transport 
per vete dhe per te trete, etj. Perfaqesuesi ligjor : Siri Sinani. Ortaket : Siri sinani.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070006.pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162135-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229808-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8963A5F9-BE1A-4052-8215-A9ED49570658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF3D85-4363-4BFC-B86A-1555887B2FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BA85DE-D7AD-4FDD-9312-22569EEC848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE20E26-680D-4D57-88A9-35B8AEE1AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54603643-CC03-4DDC-A63A-90ACC967CDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E46724-C405-425C-AA23-F3F71390A0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762120F-C200-47C2-BB74-FA824A7B072A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4D6C2F-ED47-425F-B38E-500930340448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB874DA7-22EF-49C7-BC9F-78436FF3824B
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327496-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672080533")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë- Durrës,kilometri 6,Qendra Tregtare Univers,kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BEQIR LUGA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336278-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë- Durrës,kilometri 6,Qendra Tregtare Univers,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493771-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, Date 03.01.2011 per fillimin e 
procedurave te likujdimit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Siri Sinani")                      Nga data "03/01/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004298-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7184E-BFF7-4F12-8117-78CD9128B244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B6ABB1-BDDF-4180-B2E8-7FADC6CFE1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26659E65-6FC9-40FC-8236-B209CEC65A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA42CB17-E686-4F76-8B43-126D378BC930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A2DA35-2403-485E-9EE3-69E49FCF9450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A676868-313C-404A-BA27-B7CE8E981E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EACAA9B-9967-441E-868F-4F1F10CA5817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB7EC7-69C8-46B1-A4BF-90222F7392AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B880059-829B-45E7-AC78-B2034D54F252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC786C-7CF6-467C-B34C-CE0AD7999DAE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B73631-63DA-4BC9-9FF0-B93F7011DB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ED4F25-170C-4EBB-94AE-D3F06B0527FC

